



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.19

AMARAVATI, FRIDAY, MAY 8, 2026

G.82

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**PRL. CHIEF CONSERVATOR OF
FORESTS & HEAD OF FOREST FORCE,
ANDHRA PRADESH, MANGALAGIRI.**

Ref.No.735/2025/WLR-1.

Date. 16.04.2026.

FOREST RESERVATIONS - VIZIANAGARAM DISTRICT - VIZIANAGARAM RANGE -
CA LAND IN **Sy. No. 108-1 TO 10** OF PEDAKHANDEPALLI VILLAGE,
SRUNGAVARAPUKOTA MANDAL OF VIZIANAGARAM DISTRICT TO AN
EXTENT OF **28.10 Ha. OR Ac. 69.43 Cents** - **PEDAKHANDEPALLI BLOCK** -
NOTIFICATION U/s 24 OF A.P.FOREST ACT, 1967.

- Ref:-**
1. MoEF & CC, Integrated Regional Office, Vijayawada, GoI, Lr.F.No.4 - APB108/2021-VIJ/330, dt: 05.05.2022.
 2. MoEF & CC, Integrated Regional Office, Vijayawada, GoI, Lr.F.No.4 - APB170/2022-VIJ/398, dt:07.06.2022.
 3. MoEF & CC, Integrated Regional Office, Vijayawada, GoI, Lr.F.No.4- APB175/2022-VIJ/397, dt: 07.06.2022.
 4. MoEF & CC, Integrated Regional Office, Vijayawada, GoI, Lr.F.No.4- APB177/2022-VIJ/1053, dt:19.07.2023.
 5. Collector & District Magistrate, Vizianagaram District Rc.No.3453/2021/F3, dt:04.02.2025.
 6. CCF, Visakhapatnam Rc.No. 655/2025/TO, dt: 05.02.2025 & 04.03.2026.
 7. G.O.Ms.No.66, EFS&T(Section-II) Department, Dt.19.09.2023.
 8. G.O.Ms.No.1, EFS&T(Section-II) Department, Dt.03.01.2024.
 9. Collector & District Magistrate, Vizianagaram District Rc.No.854/2024/E2, dt:30.12.2024.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Sub-Section (1) of Section 24 of Andhra Pradesh Forest Act, 1967 (Act-1 of 1967) and as per the powers Delegated and Amended by the Government in G.O.Ms.No.66, EFS&T(Section-II) Department Dt.19.09.2023 and G.O.Ms.No.1 EFS&T (Section-II) Department, Dt:03.01.2024, the Principal Chief Conservator of Forests & Head of Forest Force, Andhra Pradesh hereby declares that the Forest land described in the schedule below (delineated in the map kept in the Office of the Principal Chief Conservator of Forests & Head of Forest Force, Andhra Pradesh, Mangalagiri) to be a **"Protected Forest"** with effect from the date of publication of this notification in the Andhra Pradesh Gazette.

SCHEDULE

Name of the District	:	Vizianagaram
Name of the Division	:	Vizianagaram
Name of the Range	:	Vizianagaram
Name of the Mandal	:	Srungavarapukota
Name of the Village	:	Pedakhandepalli
Name of the Block proposed to be Protected Forest	:	Pedakhandepalli Block
Area of the Forest Block proposed to be Protected Forest.	:	28.10 hectares or 69.43 Acres

DETAILS OF AREAS INCLUDED IN THE PROPOSED PROTECTED FOREST BLOCK.

Sl. No.	Name of the Village	Sy. No.	Classification of the land	Total extent (in Acres.)	Area included in the Block (Ac. Cents/Ha.)
1	2	3	4	5	6
1	Pedakhandepalli	108-1 to 10	Konda poramboke	69.43 Acres	69.43 Acres or 28.10 hectares

BOUNDARIES

North: Starting from Station No.V of Bit-6 of South East corner of Survey No.103 of Pedakhandepalli(V) of S.Kota (M), Vizianagaram District and it is the starting point of the block located at Latitude: 18.13487598, Longitude:83.15620991 and boundary line runs in North-East direction upto Station No.T(Lat:18.13551883, Lon:83.15823123) of Bit-6 by crossing the Station Nos.U1, u and T1. Thence the boundary line runs in a South- West direction and reached the Station No.E6. Thence the boundary line runs in a South-East direction and reached the Station No.E5. Thence the boundary line runs in a Westerly direction upto Station No.E2 by crossing the Station Nos. E4 and E3. Thence the boundary line runs in a Southerly direction upto Station No.A6 by crossing the Station Nos.A3, A4 and A5 of Bit-9. Thence the boundary line runs in a Southern direction upto Station No.G3 by crossing the Station Nos.F6 and G2 of Bit-8. Thence the boundary line runs in East direction and reached Station No.H3 of Bit-1. Thence the boundary line runs in Northern direction and reached Station No.H4 of Bit-1. Thence the boundary line runs in East direction and reached the Station No.I3 of Bit-5, by crossing the Station Nos.H5, H6 of Bit-1 and I1, I2 of Bit-5. Thence the boundary line runs in South direction upto Station No.I5 of Bit -5 by crossing the Station No.I4 of Bit-5. Thence the boundary line runs in East direction and reached the Station No.D61 of Bit-7. Thence the boundary line runs in North direction upto Station No.D6 of Bit-7. Thence the boundary line runs in North-East direction up to Station No.B2 of Bit -10 by crossing the Station No.D5 of Bit-7. Thence the boundary line runs in North direction and reached Station No.B-1 of Bit 10. Thence the boundary line runs in East direction upto Station No.C10 of Bit-2 by crossing B-16, B-15, B-14, B-13, B12 and B-11 of Bit-10. Thence the boundary line runs in North-West direction and reached the Station No.C9 of Bit-2. Thence the boundary line runs in North -West direction upto Station No.C5 by crossing the Station Nos.C8, C7, C5(C6)and C5 of Bit-2. Thence the boundary line runs in North-East direction upto Station No.C3. Thence the boundary line runs in a North-West direction upto Station No.C4 of Bit-4. Thence the boundary line runs in North-West direction upto Station No.A3 of Bit-4. Thence the boundary line runs in West direction and reached the Station No.B3 of Bit-3. Thence the boundary line runs in South-West direction upto station No.B8 of Bit-3 by crossing Station Nos. B4, B5, B6 and B7 of Bit -3. Thence the boundary line runs in North-West direction upto Station No.R by crossing the Station Nos. B9 and B10 of Bit-3. Thence the boundary line runs in North-East direction upto Station No.P4 of Bit-4 by crossing the Station Nos. Q3, Q2, Q1 and Q of Bit-3. Thence the boundary line runs in North-East direction upto Station No.P by crossing the Station Nos.P3, P2 and P1 of Bit-4.

The above boundary line run through the following DGPS Co-ordinates.

Road Propo sal No/ Bits.	Sl. No.	Station Name/ No.	DGPS Co-ordinates					Remarks
			Easting	Northing	Elevation	Latitude	Longitude	
6	1	V	728131.581	2006444.353	89.644	18.13487598	83.15620991	Along the boundary line northern side Sy.Nos. 103, 105, 106, 107 of Pedakhan depalli (V), S.Kota (M)
6	2	U1	728201.319	2006468.842	89.622	18.13508979	83.15687141	
6	3	U	728247.731	2006485.925	92.181	18.13523916	83.15731174	
6	4	T1	728294.711	2006502.281	87.624	18.13538191	83.15775736	
6	5	T	728344.689	2006518.026	90.748	18.13551883	83.15823123	
6	6	E6	728342.930	2006467.803	97.506	18.13506540	83.15820906	
6	7	E5	738386.696	2006414.686	123.392	18.13458101	83.15861661	
6	8	E4	728288.812	2006365.124	123.255	18.13414373	83.15768644	
6	9	E3	728231.640	2006357.581	149.987	18.13408165	83.15714552	
6	10	E2	728176.977	2006343.772	118.788	18.13393272	83.15662761	
9	11	A3	728177.335	2006337.811	136.755	18.13390900	83.15663000	
9	12	A4	728192.359	2006276.360	140.292	18.13325200	83.15676500	
9	13	A5	728205.319	2006238.206	143.810	18.13300600	83.15688400	
9	14	A6	728222.924	2006196.069	130.085	18.13262400	83.15704500	
8	15	F6	728223.712	2006190.948	143.513	18.13257746	83.15705218	
8	16	G2	728225.994	2006142.543	124.776	18.13214002	83.15706837	
8	17	G3	728229.520	2006073.652	120.603	18.13151741	83.15709405	
1	18	H3	728232.697	2006071.664	108.81	18.13149912	83.15712384	
1	19	H4	728247.930	2006156.544	122.738	18.13226415	83.15727714	
1	20	H5	728330.129	2006150.553	104.093	18.13220134	83.15805298	
1	21	H6	728447.405	2006167.194	137.155	18.13233921	83.15916267	
5	22	I1	728448.583	2006164.708	137.286	18.13231663	83.15917352	
5	23	I2	728528.718	2006184.120	163.714	18.13248347	83.15993268	
5	24	I3	728578.492	2006206.791	166.705	18.13268296	83.16040538	
5	25	I4	728616.135	2006092.244	157.382	18.13164437	83.16074828	
5	26	I5	728649.785	2006015.400	101.616	18.13094674	83.16105762	
7	27	D61	728651.860	2006016.642	101.856	18.13095774	83.16107736	
7	28	D6	728637.544	2006054.753	129.691	18.13130348	83.16094635	
7	29	D5	728688.714	2006076.969	130.528	18.13149871	83.16143220	
10	30	B-1	728678.219	2006123.640	165.820	18.13192100	83.16133800	
10	31	B-16	728719.425	2006144.228	164.434	18.13210300	83.16173000	
10	32	B-15	728757.538	2006163.865	159.370	18.13227600	83.16209200	
10	33	B-14	728794.850	2006182.477	156.510	18.13244000	83.16244700	

10	34	B-13	728232.742	2006202.086	144.555	18.13261300	83.16280700
10	35	B-12	728866.663	2006219.442	129.690	18.13276700	83.16312900
10	36	B-11	728908.003	2006240.462	111.141	18.13295200	83.16352200
2	37	C10	728917.500	2006234.308	110.078	18.13289552	83.16361089
2	38	C9	728886.686	2006270.596	128.087	18.13322654	83.16332383
2	39	C8	728886.152	2006296.394	124.050	18.13345960	83.16332166
2	40	C7	728869.375	2006353.956	134.808	18.13398129	83.16316956
2	41	C5 (C-6)	728846.109	2006409.626	124.419	18.13448658	83.16295596
2	42	C5	728802.721	2006467.603	107.681	18.13501483	83.16255252
2	43	C3	728800.460	2006525.291	94.351	18.13553611	83.16253757
4	44	C4	728789.421	2006525.296	96.938	18.13553733	83.16243329
4	45	A3	728731.004	2006576.329	101.635	18.13600447	83.16188711
3	46	B3	728729.127	2006574.691	103.344	18.13598987	83.16186920
3	47	B4	728689.008	2006545.456	106.020	18.13573008	83.16148696
3	48	B5	728658.730	2006523.485	115.465	18.13553485	83.16119849
3	49	B6	728604.339	2006485.138	134.343	18.13519426	83.16068042
3	50	B7	728540.125	2006442.015	143.187	18.13481158	83.16006904
3	51	B8	728510.954	2006418.052	154.928	18.13459824	83.15979081
3	52	B9	728476.200	2006493.119	116.322	18.13527993	83.15947082
3	53	B10	728463.073	2006528.403	95.666	18.13560001	83.15935072
3	54	R	728460.661	2006544.601	89.998	18.13574657	83.15932974
3	55	Q3	728492.475	2006558.539	90.706	18.13586908	83.15963182
3	56	Q2	728532.700	2006592.712	87.356	18.13617347	83.16001561
3	57	Q1	728570.867	2006628.253	86.046	18.13649043	83.16038010
3	58	Q	72.8613.817	2006663.575	84.411	18.13680491	83.16078976
4	59	P4	728619.657	2006664.236	86.438	18.13681026	83.16084500
4	60	P3	728619.296	2006665.313	87.524	18.13682002	83.16084171
4	61	P2	728662.225	2006672.481	86.001	18.13688021	83.16124804
4	62	P1	728723.109	2006686.053	82.315	18.13699633	83.16182470
4	63	P	728773.729	2006700.283	80.142	18.13711948	83.16230448

EAST: Thence the boundary line runs starts from Station No.P of Bit-4 and runs in South-East direction upto Station No.M of Bit-2 by crossing O3 ,O2, O1, O of Bit-4 and C0A, N1, N, m2 and M1 of Bit- 2. Thence the boundary line runs in South-West direction upto Station No.L of Bit-7 by crossing Station Nos.L2 of Bit-2 and L2 & L1 of

Bit-7. Thence the boundary line runs in West direction upto Station No.K of Bit-7 by crossing the Station Nos. K2 and K1 of Bit-7.

The above boundary line run through the following DGPS Co-ordinates.

Road Propo sal No/ Bits.	Sl. No.	Station Name/ No.	DGPS Co-ordinates					Remarks
			Easting	Northing	Elevation	Latitude	Longitude	
4	64	O3	728791.753	2006660.774	81.364	18.13676072	83.16247036	Along the boundary line Eastern side Sy.Nos. 46, 37, 38, 39 of Krishnapu ram (V), S.Kota (M)
4	65	O2	728815.500	2006634.004	81.491	18.13651642	83.16269173	
4	66	O1	728836.270	2006606.316	83.500	18.13626413	83.16288485	
2	67	O	728870.079	2006565.798	84.422	18.13589458	83.16319974	
2	68	CoA	728871.190	2006564.625	83.347	18.13588387	83.16321010	
2	69	N1	728934.264	2006478.077	85.036	18.13509546	83.16379633	
2	70	N	728962.052	2006441.346	87.749	18.13476076	83.16405475	
2	71	m2	728976.646	2006386.841	89.769	18.13426691	83.16418656	
2	72	M1	728981.972	2006346.184	93.288	18.13389914	83.16423235	
2	73	M	729002.718	2006266.276	91.908	18.13317520	83.16441946	
2	74	L2	728989.843	2006230.700	91.033	18.13285524	83.16429388	
7	75	L2	728989.817	2006230.725	90.899	18.13285547	83.16429364	
7	76	L1	728944.233	2006090.115	87.207	18.13159032	83.16384740	
7	77	L	728939.166	2006084.338	84.515	18.13153868	83.16379890	
7	78	K2	728910.967	2006068.117	87.704	18.13139516	83.16353072	
7	79	K1	728871.552	2006044.049	86.609	18.13118197	83.16315572	
7	80	K	728823.751	2005991.986	79.517	18.13071681	83.16269838	

South : Thence the boundary line starts from Station No.K of Bit-7 and runs in West direction upto Station No.G of Bit-1 by crossing the Station Nos.J1, J, I2 and D7 of Bit-7 and I6, I, H, G2, I7 of Bit-5 and H9 of Bit-1. Thence the boundary line runs in South-West direction upto Station No.E of Bit-1 by crossing the Station Nos.F1, F, E2, E1 of Bit -1. Thence the boundary line runs in South direction upto Station No.D by crossing the Station No.D1 of Bit-1. Thence the boundary line runs in Western direction upto Station No.B by crossing the Station No.C and B1 of Bit-1. The above boundary line run through the following DGPS Co-ordinates.

Road Propo sal No/ Bits.	Sl. No.	Station Name	DGPS Co-ordinates					Remarks
			Easting	Northing	Elevation	Latitude	Longitude	
7	81	J1	728781.613	2005975.021	83.684	18.13056806	83.16229845	Along the boundary line Southern side Sy.Nos. 112, 114, 111, 110 of Pedakhand epalli (V), S.Kota (M)
7	82	J	728749.948	2005969.815	83.332	18.13052439	83.16199875	
7	83	I2	728713.122	2005965.139	82.739	18.13048606	83.16165035	
7	84	D7	728672.520	2005963.466	81.805	18.13047526	83.16126663	
5	85	I6	728670.129	2005963.393	82.745	18.13047486	83.16124403	
5	86	I	728629.144	2005962.606	84.103	18.13047210	83.16085679	
5	87	H	728602.528	2005952.815	83.625	18.13038649	83.16060427	
5	88	G2	728569.364	2005944.861	84.293	18.13031816	83.16029010	
5	89	I7	728531.131	2005939.415	80.609	18.13027292	83.15993779	
1	90	H9	728529.704	2005939.542	80.744	18.13027432	83.15991487	
1	91	G	728462.956	2005933.251	84.178	18.13022458	83.15928364	
1	92	F1	728452.665	2005952.214	84.271	18.13039694	83.15918854	
1	93	F	728425.021	2005996.889	87.150	18.13080338	83.15893235	
1	94	E2	728390.151	2006013.490	87.257	18.13095702	83.15860479	
1	95	E1	728362.770	2006013.842	87.683	18.13096309	83.15834618	
1	96	E	728324.686	2006005.983	86.141	18.13089614	83.15798554	
1	97	D1	728324.247	2005966.142	84.417	18.13053634	83.15797698	
1	98	D	728325.204	2005943.330	84.196	18.13033021	83.15798350	
1	99	C	728269.240	2005926.740	83.580	18.13018629	83.15745300	
1	100	B1	728239.393	2005936.810	82.927	18.13028040	83.15717217	
1	101	B	728218.229	2005943.132	81.952	18.13033974	83.15697295	

West: Thence the boundary line starts from Station No.B of Bit-1 and runs in West direction upto Station No.A of Bit-8 by crossing the Station Nos. H1, A2 and A1 of Bit-8. Thence the boundary line runs in North- West direction upto Station No.G6 of Bit-8 by crossing the Station No.ZD1 of Bit-8. Thence the boundary line runs in East direction upto Station No.G7 of Bit-8. Thence the boundary line runs in a North-West direction upto Station No.A-1 of Bit-9 by crossing the Station Nos.A-8, A-9, A-10 and A-11 of Bit-9. Thence the boundary line runs in East direction upto Station No.A-3 of Bit-9 by crossing the Station No.A-2 of Bit-9. Thence the boundary line runs in a North- West direction and reached the Station No.V of Bit-6 (which is starting point) by crossing the Station Nos. E2 and E1.

The above boundary line run through the following DGPS Co-ordinates.

Road Propo sal No/ Bits.	Sl. No.	Station Name/ No.	DGPS Co-ordinates					Remar ks
			Easting	Northing	Elevatio n	Latitude	Longitude	
8	102	H1	728216.707	2005944.027	92.35	18.13034798	83.15695867	
8	103	A2	728200.691	2005982.718	84.371	18.13068814	83.15681165	
8	104	A1	728176.015	2006002.119	83.584	18.13087698	83.15658070	
8	105	A	728152.712	2006010.894	89.187	18.13095871	83.15636154	
8	106	ZD1	728126.571	2006085.818	83.819	18.13163820	83.15612290	
8	107	G6	728095.230	2006167.081	87.685	18.13237548	83.15583582	
8	108	G7	728124.419	2006173.359	100.677	18.13242910	83.15611225	
9	109	A-8	728128.157	2006175.455	89.301	18.13247500	83.15614800	
9	110	A-9	728100.885	2006220.815	92.051	18.13286000	83.15589500	
9	111	A-10	728082.355	2006253.783	88.905	18.13316000	83.15572400	
9	112	A-11	728063.960	2006290.900	88.894	18.13349700	83.15555400	
9	113	A-1	728058.556	2006305.667	88.718	18.13363100	83.15550500	
9	114	A-2	728123.315	2006323.719	108.244	18.13378700	83.15611800	
9	115	A-3	728177.335	2006337.811	136.755	18.13390900	83.15663000	
6	116	E2	728176.777	2006343.772	118.788	18.13393272	83.15662761	
6	117	E1	728161.355	2006393.986	96.910	18.13441791	83.15648560	
6	1	V	728131.581	2006444.353	89.644	18.13487598	83.15620991	

REMARKS

- 1) There are no admitted enclosures in this Block.
- 2) There are no admitted rights of way in this Block.
- 3) There are no rights and concessions in the Block as the land included is purchased by the User Agency and mutated in favour of Forest Department without encumbrances.

P.V. CHALAPATHI RAO,
*Prl. Chief Conservator of Forests &
Head of Forest Force.*

ప్రకటన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము అటవీ చట్టము 1967 (1967లోని మొదటి చట్టం) లోని 24 వ అధికరణం ద్వారా లబించిన అధికారాలను పురస్కరించుకొని, మరియు ప్రభుత్వం G.O.Ms.No.66, EFS &T (సెక్షన్-II) శాఖ తేది.19.09.2023 మరియు G.O.Ms.No.1, EFS&T(సెక్షన్-II) శాఖ తేది.03.01.2024 ద్వారా బదలాయించిన అధికారం ద్వారా ప్రధానముఖ్య అటవీ సంరక్షణాధికారి మరియు దళాధిపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్ వారు, ఈ క్రింది సూచికలో వివరించిన అటవీ భూమిని (ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ ప్రధాన సంరక్షణాధికారి మరియు దళాధిపతి, మంగళగిరి కార్యాలయంలో ఉంచిన మ్యాపులో వర్ణించబడినది) వారు ఈ ప్రకటనను ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రంలో ప్రచురించిన తేది నుండి రక్షిత అడవిగా పరిగణించబడును అని ఇందుమూలముగా ప్రకటించడమైనది.

పెడమ్యాలు

జిల్లా పేరు	:	విజయనగరం
అటవీ డివిజన్ పేరు	:	విజయనగరం
అటవీ రేంజి పేరు	:	విజయనగరం
రెవిన్యూ మండలం పేరు	:	శృంగవరపు కోట
గ్రామము పేరు	:	పెదఖండేపల్లి
రక్షిత అడవిగా ప్రతిపాదించబడిన బ్లాకు పేరు	:	పెదఖండేపల్లి బ్లాకు
రక్షిత అడవిగా ప్రతిపాదించిన బ్లాకు విస్తీర్ణము	:	28.10 హెక్టార్లు (69.43ఎకరాలు)

బ్లాకు నందు పొందు పరచబడిన ప్రదేశముల వివరములు

వరుస సంఖ్య	గ్రామము	సర్వే నెంబరు	రెవిన్యూ వర్గీకరణ	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలలో)	బ్లాకు నందు పొందుపరచబడిన విస్తీర్ణము (ఎకరాలలో/ హెక్టార్లు)
1	2	3	4	5	6
1	పెదఖండేపల్లి	108-1 నుండి 10)	కొండ పోరం బోకు	69.43 ఎకరాలు	28.10 హెక్టార్లు (69.43 ఎకరాలు)

సరిహద్దులు

ఉత్తరము స్టేషన్ నెంబర్ V అనేది విజయనగరం జిల్లా, ఎస్.కోట మండలం పెద ఖండేపల్లి గ్రామ సర్వే నెం. 103 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమైవున్నది. ఈ బ్లాక్ యొక్క స్టేషన్ నెంబర్ V అనునది బిట్ నెంబర్ 6 చెందిన **అక్షాంశం: 18.13487598 మరియు రేఖాంశం : 83.15620991 ల వద్ద మొదలై** ఈశాన్య దిశగా స్టేషన్ నెం. (T) కు చెందిన **అక్షాంశం: 18.13551883 మరియు రేఖాంశం : 83.15823123 వరకు** బిట్ నెంబర్ 6 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు U1, u మరియు T1 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను నైరుతి దిశలో స్టేషన్ నెంబరు E6 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను ఆగ్నేయ దిశలో స్టేషన్ నెంబరు E5 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను పడమర దిశ లో స్టేషన్ నెంబరు E4 మరియు E3 ద్వారా స్టేషన్ నెంబరు E2 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను దక్షిణ దిశ లో స్టేషన్ నెంబరు A6 వరకు స్టేషన్ నెంబరు A3, A4 మరియు A5 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను దక్షిణ దిశ లో స్టేషన్ నెంబరు G3 స్టేషన్ నెంబరు వరకు బిట్ నెంబర్ 8 కు చెందిన F6 మరియు G2 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను తూర్పు దిశలో బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు H3 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను ఉత్తర దిశలో బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు H4 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను తూర్పు దిశలో బిట్ నెంబర్ 5 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు I3 వరకు, బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు H5, H6 మరియు బిట్ నెంబర్ 5 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు I1 మరియు I2 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను దక్షిణ దిశ లో బిట్ నెంబర్ 5 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు I5 వరకు, అదే బిట్ నెంబర్ 5 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు I4 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను తూర్పు దిశలో బిట్ నెంబర్ 7 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు D6-1 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను ఉత్తర దిశలో బిట్ నెంబర్ 7 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు D6 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను ఈశాన్య దిశలో బిట్ నెంబర్ 10 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు B2 వరకు, బిట్ నెంబర్ 7 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు D5 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను ఉత్తర దిశలో బిట్ నెంబర్ 10 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు B-1 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను తూర్పు

దిశలో బిట్ నెంబర్ 2 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు C10 వరకు, బిట్ నెంబర్ 10కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు B16, B15, B14, B13, B12 మరియు B-11 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను వాయువ్య దిశలో బిట్ నెంబర్ 2 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు C9 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను వాయువ్య దిశలో బిట్ నెంబర్ 2 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు C5 వరకు, స్టేషన్ నెంబరు C8, C7, C5 (C6) మరియు C5 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను ఈశాన్య దిశలో స్టేషన్ నెంబరు C3 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను వాయువ్య దిశలో బిట్ నెంబర్ 4 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు C4 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను వాయువ్య దిశలో బిట్ నెంబర్ 4 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు A3 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను పడమర దిశలో బిట్ నెంబర్ 3 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు B3 వరకు పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను సైరుతి దిశలో బిట్ నెంబర్ 3 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు B8 వరకు అదే బిట్ నెంబర్ 3 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు B4, B5, B6 మరియు B7 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను వాయువ్య దిశలో బిట్ నెంబర్ 3 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు R వరకు స్టేషన్ నెంబరు B9 మరియు B10 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను ఈశాన్య దిశలో బిట్ నెంబర్ 4 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు P4 వరకు మరియు బిట్ నెంబర్ 3 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు Q3, Q2, Q1 మరియు Q ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండరీ లైను ఈశాన్య దిశలో స్టేషన్ నెంబరు P వరకు బిట్ నెంబర్ 4 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు P3, P2 మరియు P1 ద్వారా పోవుచున్నది.

పైన తెలుపబడిన బొండరీ లైను ఈ క్రింద పొందుపరచిన అక్షాంశం మరియు రేఖాంశం ల ద్వారా పోవుచున్నది.

ప్రతిపాదిత రహదారి సంఖ్య / బిట్ సంఖ్య	స్టేషన్ నెంబరు	డి జి.పి.యస్ రీడింగులు						రిమార్కులు
		స్టేషన్ పేరు	తూర్పు దిశ	ఉత్తర దిశ	ఎత్తు	అక్షాంశం	రేఖాంశం	
6	1	V	728131.581	2006444.353	89.644	18.13487598	83.15620991	బొండరీ లైనుకు ఉత్తరం
6	2	U1	728201.319	2006468.842	89.622	18.13508979	83.15687141	
6	3	U	728247.731	2006485.925	92.181	18.13523916	83.15731174	
6	4	T1	728294.711	2006502.281	87.624	18.13538191	83.15775736	
6	5	T	728344.689	2006518.026	90.748	18.13551883	83.15823123	

6	6	E6	728342.930	2006467.803	97.506	18.13506540	83.15820906	వైపున పెద ఖండపల్లి గ్రామ సర్వే నెంబర్లు 103, 105, 106, 107 లు గలవు
6	7	E5	738386.696	2006414.686	123.392	18.13458101	83.15861661	
6	8	E4	728288.812	2006365.124	123.255	18.13414373	83.15768644	
6	9	E3	728231.640	2006357.581	149.987	18.13408165	83.15714552	
6	10	E2	728176.977	2006343.772	118.788	18.13393272	83.15662761	
9	11	A3	728177.335	2006337.811	136.755	18.13390900	83.15663000	
9	12	A4	728192.359	2006276.360	140.292	18.13325200	83.15676500	
9	13	A5	728205.319	2006238.206	143.810	18.13300600	83.15688400	
9	14	A6	728222.924	2006196.069	130.085	18.13262400	83.15704500	
8	15	F6	728223.712	2006190.948	143.513	18.13257746	83.15705218	
8	16	G2	728225.994	2006142.543	124.776	18.13214002	83.15706837	
8	17	G3	728229.520	2006073.652	120.603	18.13151741	83.15709405	
1	18	H3	728232.697	2006071.664	108.81	18.13149912	83.15712384	
1	19	H4	728247.930	2006156.544	122.738	18.13226415	83.15727714	
1	20	H5	728330.129	2006150.553	104.093	18.13220134	83.15805298	
1	21	H6	728447.405	2006167.194	137.155	18.13233921	83.15916267	
5	22	I1	728448.583	2006164.708	137.286	18.13231663	83.15917352	
5	23	I2	728528.718	2006184.120	163.714	18.13248347	83.15993268	
5	24	I3	728578.492	2006206.791	166.705	18.13268296	83.16040538	
5	25	I4	728616.135	2006092.244	157.382	18.13164437	83.16074828	
5	26	I5	728649.785	2006015.400	101.616	18.13094674	83.16105762	
7	27	D61	728651.860	2006016.642	101.856	18.13095774	83.16107736	
7	28	D6	728637.544	2006054.753	129.691	18.13130348	83.16094635	
7	29	D5	728688.714	2006076.969	130.528	18.13149871	83.16143220	
10	30	B-1	728678.219	2006123.640	165.820	18.13192100	83.16133800	
10	31	B-16	728719.425	2006144.228	164.434	18.13210300	83.16173000	
10	32	B-15	728757.538	2006163.865	159.370	18.13227600	83.16209200	
10	33	B-14	728794.850	2006182.477	156.510	18.13244000	83.16244700	
10	34	B-13	728232.742	2006202.086	144.555	18.13261300	83.16280700	
10	35	B-12	728866.663	2006219.442	129.690	18.13276700	83.16312900	
10	36	B-11	728908.003	2006240.462	111.141	18.13295200	83.16352200	
2	37	C10	728917.500	2006234.308	110.078	18.13289552	83.16361089	
2	38	C9	728886.686	2006270.596	128.087	18.13322654	83.16332383	
2	39	C8	728886.152	2006296.394	124.050	18.13345960	83.16332166	
2	40	C7	728869.375	2006353.956	134.808	18.13398129	83.16316956	
2	41	C5 (C-6)	728846.109	2006409.626	124.419	18.13448658	83.16295596	
2	42	C5	728802.721	2006467.603	107.681	18.13501483	83.16255252	
2	43	C3	728800.460	2006525.291	94.351	18.13553611	83.16253757	
4	44	C4	728789.421	2006525.296	96.938	18.13553733	83.16243329	
4	45	A3	728731.004	2006576.329	101.635	18.13600447	83.16188711	
3	46	B3	728729.127	2006574.691	103.344	18.13598987	83.16186920	
3	47	B4	728689.008	2006545.456	106.020	18.13573008	83.16148696	
3	48	B5	728658.730	2006523.485	115.465	18.13553485	83.16119849	
3	49	B6	728604.339	2006485.138	134.343	18.13519426	83.16068042	
3	50	B7	728540.125	2006442.015	143.187	18.13481158	83.16006904	
3	51	B8	728510.954	2006418.052	154.928	18.13459824	83.15979081	
3	52	B9	728476.200	2006493.119	116.322	18.13527993	83.15947082	
3	53	B10	728463.073	2006528.403	95.666	18.13560001	83.15935072	
3	54	R	728460.661	2006544.601	89.998	18.13574657	83.15932974	
3	55	Q3	728492.475	2006558.539	90.706	18.13586908	83.15963182	
3	56	Q2	728532.700	2006592.712	87.356	18.13617347	83.16001561	

3	57	Q1	728570.867	2006628.253	86.046	18.13649043	83.16038010
3	58	Q	72.8613.817	2006663.575	84.411	18.13680491	83.16078976
4	59	P4	728619.657	2006664.236	86.438	18.13681026	83.16084500
4	60	P3	728619.296	2006665.313	87.524	18.13682002	83.16084171
4	61	P2	728662.225	2006672.481	86.001	18.13688021	83.16124804
4	62	P1	728723.109	2006686.053	82.315	18.13699633	83.16182470
4	63	P	728773.729	2006700.283	80.142	18.13711948	83.16230448
6	1	V	728131.581	2006444.353	89.644	18.13487598	83.15620991

తూర్పు : బొండ్లరీ లైను బిట్ నెంబర్ 4 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు P నుండి బయలుదేరి ఆగ్నేయ దిశ లో స్టేషన్ నెంబరు M వరకు బిట్ నెంబర్ 4 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు O3, O2, O1 మరియు O మరియు బిట్ నెంబర్ 2 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు COA, N1, N, m2 మరియు M1 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండ్లరీ లైను నైరుతి దిశ లో స్టేషన్ నెంబరు L వరకు బిట్ నెంబర్ 7 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు L2 ద్వారా మరియు బిట్ నెంబర్ 7 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు L2 & L1 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండ్లరీ లైను పడమర దిశ లో స్టేషన్ నెంబరు K వరకు బిట్ నెంబర్ 7 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు K2 మరియు K1 ల ద్వారా పోవుచున్నది.

పైన తెలుపబడిన బొండ్లరీ లైను ఈ క్రింద పొందుపరచిన అక్షాంశం మరియు రేఖాంశం ల ద్వారా పోవుచున్నది.

ప్రతిపాదిత రహదారి సంఖ్య / బిట్ సంఖ్య	క్రమ సంఖ్య	డి.జి.పి.యస్ రీడింగులు						రిమార్కులు
		స్టేషన్ నెంబరు	తూర్పు దిశ	ఉత్తర దిశ	ఎత్తు	అక్షాంశం	రేఖాంశం	
4	64	O3	728791.753	2006660.774	81.364	18.13676072	83.16247036	బొండ్లరీ లైనుకు తూర్పు వైపున కృష్ణాపురం గ్రామ సర్వే నెంబర్లు 46, 37, 38, 39 లు గలవు
4	65	O2	728815.500	2006634.004	81.491	18.13651642	83.16269173	
4	66	O1	728836.270	2006606.316	83.500	18.13626413	83.16288485	
2	67	O	728870.079	2006565.798	84.422	18.13589458	83.16319974	
2	68	CoA	728871.190	2006564.625	83.347	18.13588387	83.16321010	
2	69	N1	728934.264	2006478.077	85.036	18.13509546	83.16379633	
2	70	N	728962.052	2006441.346	87.749	18.13476076	83.16405475	
2	71	m2	728976.646	2006386.841	89.769	18.13426691	83.16418656	
2	72	M1	728981.972	2006346.184	93.288	18.13389914	83.16423235	
2	73	M	729002.718	2006266.276	91.908	18.13317520	83.16441946	
2	74	L2	728989.843	2006230.700	91.033	18.13285524	83.16429388	
7	75	L2	728989.817	2006230.725	90.899	18.13285547	83.16429364	
7	76	L1	728944.233	2006090.115	87.207	18.13159032	83.16384740	
7	77	L	728939.166	2006084.338	84.515	18.13153868	83.16379890	
7	78	K2	728910.967	2006068.117	87.704	18.13139516	83.16353072	
7	79	K1	728871.552	2006044.049	86.609	18.13118197	83.16315572	
7	80	K	728823.751	2005991.986	79.517	18.13071681	83.16269838	

దక్షిణము: అక్కడ నుండి బొండ్లరీ లైను బిట్ నెంబర్ 7 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు K నుండి బయలుదేరి పడమర దిశ లో స్టేషన్ నెంబరు G వరకు, బిట్ నెంబర్ 7 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు J1, J, I2 మరియు D7 ల ద్వారాను, అలాగనే బిట్ నెంబర్ 5 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు I6, I, H, G2, I7 ల ద్వారాను, అలాగనే బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు H9 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండ్లరీ లైను బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు E వరకు నైరుతి దిశ లో బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు F1, F, E2 మరియు E1 ల ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండ్లరీ లైను స్టేషన్ నెంబరు D వరకు దక్షిణ దిశ లో బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు D1 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బొండ్లరీ లైను స్టేషన్ నెంబరు B వరకు పడమర దిశ లో బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు C మరియు B1 ల ద్వారా పోవుచున్నది.

పైన తెలుపబడిన బొండ్లరీ లైను ఈ క్రింద పొందుపరచిన అక్షాంశం మరియు రేఖాంశం ల ద్వారా పోవుచున్నది.

ప్రతిపాదిత రహదారి సంఖ్య / బిట్ సంఖ్య	క్రమ సంఖ్య	డి.జి.పి.యస్ రీడింగులు						రిమార్కులు
		స్టేషన్ నెంబరు	తూర్పు దిశ	ఉత్తర దిశ	ఎత్తు	అక్షాంశం	రేఖాంశం	
7	81	J1	728781.613	2005975.021	83.684	18.13056806	83.16229845	
7	82	J	728749.948	2005969.815	83.332	18.13052439	83.16199875	బొండ్లరీ లైనుకు దక్షిణం వైపున పెద ఖండపల్లి గ్రామ సర్వే నెంబర్లు 112, 114, 111, 110 లు గలవు
7	83	I2	728713.122	2005965.139	82.739	18.13048606	83.16165035	
7	84	D7	728672.520	2005963.466	81.805	18.13047526	83.16126663	
5	85	I6	728670.129	2005963.393	82.745	18.13047486	83.16124403	
5	86	I	728629.144	2005962.606	84.103	18.13047210	83.16085679	
5	87	H	728602.528	2005952.815	83.625	18.13038649	83.16060427	
5	88	G2	728569.364	2005944.861	84.293	18.13031816	83.16029010	
5	89	I7	728531.131	2005939.415	80.609	18.13027292	83.15993779	
1	90	H9	728529.704	2005939.542	80.744	18.13027432	83.15991487	
1	91	G	728462.956	2005933.251	84.178	18.13022458	83.15928364	
1	92	F1	728452.665	2005952.214	84.271	18.13039694	83.15918854	
1	93	F	728425.021	2005996.889	87.150	18.13080338	83.15893235	
1	94	E2	728390.151	2006013.490	87.257	18.13095702	83.15860479	
1	95	E1	728362.770	2006013.842	87.683	18.13096309	83.15834618	
1	96	E	728324.686	2006005.983	86.141	18.13089614	83.15798554	
1	97	D1	728324.247	2005966.142	84.417	18.13053634	83.15797698	
1	98	D	728325.204	2005943.330	84.196	18.13033021	83.15798350	

1	99	C	728269.240	2005926.740	83.580	18.13018629	83.15745300
1	100	B1	728239.393	2005936.810	82.927	18.13028040	83.15717217
1	101	B	728218.229	2005943.132	81.952	18.13033974	83.15697295

పడమర :: అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను బిట్ నెంబర్ 1 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు B నుండి బయలుదేరి

పడమర దిశ లో బిట్ నెంబర్ 8 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు A వరకు అదే బిట్ నెంబర్ 8 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు H1, A2 మరియు A1 ల ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను బిట్ నెంబర్ 8 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు G6 వరకు వాయువ్య దిశ లో బిట్ నెంబర్ 8 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు ZD1 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను బిట్ నెంబర్ 8 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు G7 వరకు తూర్పు దిశ లో పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను బిట్ నెంబర్ 9 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు A-1 వరకు వాయువ్య దిశ లో బిట్ నెంబర్ 9 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు A-8, A-9, A-10 మరియు A11 ల ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను బిట్ నెంబర్ 9 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు A-3 వరకు తూర్పు దిశ లో బిట్ నెంబర్ 9 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు A-2 ద్వారా పోవుచున్నది. అక్కడ నుండి బౌండరీ లైను వాయువ్య దిశ లో బిట్ నెంబర్ 6 కు చెందిన స్టేషన్ నెంబరు V వరకు (ఈ స్టేషన్ నెంబరు V యే ప్రారంభపు స్టేషను గా నిర్ధారించ బడినది) స్టేషన్ నెంబరు E2 మరియు E1 ద్వారా పోవుచున్నది.

పైన తెలుపబడిన బౌండరీ లైను ఈ క్రింద పొందుపరచిన అక్షాంశం మరియు రేఖాంశం ల ద్వారా పోవుచున్నది.

ప్రతిపాదిత రహదారి సంఖ్య / బిట్ సంఖ్య	క్రమ సంఖ్య	డి. జి. పి. యస్ రీడింగులు						రిమార్కులు
		స్టేషన్ నెంబరు	తూర్పు దిశ	ఉత్తర దిశ	ఎత్తు	అక్షాంశం	రేఖాంశం	
8	102	H1	728216.707	2005944.027	92.35	18.13034798	83.15695867	
8	103	A2	728200.691	2005982.718	84.371	18.13068814	83.15681165	బౌండరీ
8	104	A1	728176.015	2006002.119	83.584	18.13087698	83.15658070	లైనుకు
8	105	A	728152.712	2006010.894	89.187	18.13095871	83.15636154	పడమర
8	106	ZD1	728126.571	2006085.818	83.819	18.13163820	83.15612290	వైపున పెద
8	107	G6	728095.230	2006167.081	87.685	18.13237548	83.15583582	ఖండిపల్లి
8	108	G7	728124.419	2006173.359	100.677	18.13242910	83.15611225	గ్రామ సర్వే
9	109	A-8	728128.157	2006175.455	89.301	18.13247500	83.15614800	నెంబర్లు
9	110	A-9	728100.885	2006220.815	92.051	18.13286000	83.15589500	109,
9	111	A-10	728082.355	2006253.783	88.905	18.13316000	83.15572400	108 లు
9	112	A-11	728063.960	2006290.900	88.894	18.13349700	83.15555400	గలవు
9	113	A-1	728058.556	2006305.667	88.718	18.13363100	83.15550500	
9	114	A-2	728123.315	2006323.719	108.244	18.13378700	83.15611800	

9	115	A-3	728177.335	2006337.811	136.755	18.13390900	83.15663000
6	116	E2	728176.777	2006343.772	118.788	18.13393272	83.15662761
6	117	E1	728161.355	2006393.986	96.910	18.13441791	83.15648560
6	1	V	728131.581	2006444.353	89.644	18.13487598	83.15620991

రిమార్కులు:

1. ఈ బ్లాకు నందు ఎలాంటి అనుమతించబడిన ఎంక్లోజర్స్ లేవు .
2. ఈ బ్లాకు నందు ఎలాంటి అనుమతించబడిన దారులు లేవు.
3. బ్లాక్‌లో ఎలాంటి హక్కులు మరియు రాయితీలు లేవు. ఎందుకనగా చేర్చబడిన భూమి వినియోగదారు ఏజెన్సీ ద్వారా కొనుగోలు చేయబడింది మరియు ఎటువంటి భారం లేకుండా అటవీ శాఖకు అనుకూలంగా మార్చబడింది.

పి.వి. చలపతి రావు,
ప్రధాన ముఖ్య అటవీ సంరక్షణ అధికారి
మరియు అటవీ దళాధిపతి.

PEDAKHANDEPALI FOREST BLOCK (C.A. BLOCK)



Scale : 1:2000

Name of the District : Vizianagaram
 Name of the Division : Vizianagaram
 Name of the Range : Vizianagaram
 Name of the Mandal : S.Kota
 Name of the Beat : S.Kota
 Name of the Section : Gantikonda
 Name of the Village : Pedakhandepalli
 Extent : 28.10ha

